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
с/п в кухне, балкон с/п, бойлер, жи-
лая, 095 890 19 99
Рабочая, 4/5 эт, 32/17/7кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, колонка, с/п, 
косм.ремонт, 095 890 19 99
Некрасова, 4/9 эт, 36 кв.м., с/п, б/д, 
балкон ост, жилая, 095 890 19 99
Центр, 1/5 эт, 29 кв.м., окно на про-
езжую часть, 095 890 19 99
Маяковского, 1/9 эт, 32/14/6 кв.м., 
лоджия, фасад утеплен, косм.ре-
монт, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 36/19/7 
кв.м., ниша, балкон, жилая, 5.300 у.е. 
– 148.000 грн, 095 890 19 99
Прорезная, 5/9 эт, 37/19/8 кв.м., 
б/д, сч.,косм.ремонт, 095 890 19 99
Центр города, 1/5 эт., ремонт, ча-
стично меблирована, спутн. ТВ, м/п 
окна + решетки, счетч. Заходи и жи-
ви. Реал. пок. торг. 7000 у.е. – 196000 
грн. Т. 066-437-43-09
Черниговская, 2\5, 32 кв.м, жи-
лая, газ. колонка, балкон, 5600 у.е.-
145000 грн., торг, (099) 394 33 96, 
2-20-17
Свободы, 2\5, 31 м.кв., новая газ. 
колонка, замена труб, без балкона, 
МПО,5 300 у.е-138 00 грн. (099) 394 
33 96, 2-20-17

Циолковского, 1\5, жилая, 31 
м.кв., МПО, 5 300 у.е.-151 000 грн., 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Прорезная, 1 эт., 28 м.кв., без ре-
монта, газ.колонка, 3 800 у.е.- 108 300 
грн., торг! (099) 394 33 96, 2-20-17
Черниговская, 24 м.кв., 2\5, не 
угловая, балкон, 4300у.е-120000грн. 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Свемовская, 1\5, 31 м.кв., кап. ре-
монт, 5300у.е-148 000грн. (099) 394 
33 96, 2-20-17
Озерная (Бабушкина), 2\5, 38 м. 
кв., большая 5 300 у.е.-140 000грн., 
0665 351 53 97, 067 758 59 28 
Рабочая 4\5, 30 м. кв автономка, 
с\п,  подвал, 066 351 53 97, 067 758 
59 28
Садовый бульвар 2/9, 36 м.кв., 
с/п., б/д., сделан балкон, жилая. 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Свободы 1/5, ремонт 30 м.кв.с/п, 
газ. колонка 066 351 53 97, 096-134-
35-30

Свободы 3/3 жилая без ремонта 
29/18 м.кв. 066-961-53-11, 096 134-
35-30
Черниговская 2/5,  31м. кв. не 
угловая 066-961-53-11, 096 134-35-30
Некрасова , 3/9 36 м. кв. жилая 066 
351 53 97, 067 758 59 28
6 ая Гвардейская,  9/9,  28 м.кв. 
с/п, б/д, жилая с ремонтом и частич-
но с мебелью 
066-961-53-11, 096 134-35-30
Срочно!!! Садовый бульвар 5/9, 
не угловая, жилая, 6 800 у.е.- 194 500 
грн. 066 351 53 97, 067 758 59 28
Черниговская 4/5 , 24 м. кВ. бал-
кон. 4 300 у.е.- 116 000 грн. 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Свемовская, 3/9 эт., 30/15//7 кв. м., 
балкон., не угл. Ц.4 600 у.е. -128 000 
грн.   Т. 066-459-11-84.
Озерная, 2/5 эт., 37/19/7 кв. м., бал-
кон. Ц. 5 300 у.е. -148 000 грн.  Т. 066-
459-11-84.
Березовая Роща, 1/5 эт., 24/12/6 
кв. м., с/пак., жилая. Ц. 3 200 у.е.- 
86 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Красная, 3/5 эт., 36/20/7 
кв., балк., не угл. Т. 066-459-11-84.
Срочно! Центр, общ. пл. 28 м. кв., 
без ремонта. Цена 3500 у. е. – 98000 
грн. Тел. 0662216088, 0686513519
Срочно! 1/5 дома общ.пл. 31 м.кв., 
жилая, 4500 у.е.- 121500 грн. , тел. 
0668957466, 0971613111
Черниговская, общ.пл. 32м.
кв., 2/5 дома, жилая, цена 5300 
у.е.- 132500 у.е, тел. 0668957466, 
0971613111
Р-н 11-й школы 5/5 эт., общ. пл. 36 
м. кв., тех. этаж, автономка, кондици-
онер, б/д, с/п, балкон утеплен, новые 
межкомн. двери, ремонт. Цена 7500 
у. е. – 200000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111

Свемовская  1/5 дома, натяж-
ные потолки, косметический ремонт, 
. цена 6300 у.е.- 163000 грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111, 
Марата 5/5 общ. пл. 33 м.кв., АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ,  кухня-
студия, космет. ремонт, цена 7000 
у.е.-182000 грн., .,Тел. 0668957466, 
0971613111
Свемовская  7/9 дома, 37/19,5/8 
м.кв., большая кухня 8 м, кв,.балкон, 
счетчики, жилая, лифт, цена 5000 
у.е- 130000грн.,.,Тел. 0668957466, 
0971613111

Свемовская 3/9 дома, 32/16/7, 
не угловая, жилая, 4600 у.е.-119000 
грн.,. 0668957466, 0971613111
Онуприенко 9/9 дома, 37/19,5/8 с/
пакеты, жилая, аккуратная, кап. ре-
монт крыши, цена 4700 у.е.- 122200 
грн., Тел. 0668957466, 0971613111
Садовая бульвар,центр,  32/18/6, 
ремонт, с/пакеты, новая плитка, 8300 
у.е.-215000 грн., тел.  0668957466, 
0971613111
Срочно! Центр, 2/ 5 дома, 37/20/9 
,свежий  капитальный ремонт, АВ-
ТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, натяж-
ные потолки, .,Тел. 0668957466, 
0971613111
Срочно! Центр 4/5 эт., с/п, б/д, , 
частично ремонт. Цена 8300 у. е. – 
240000 грн., торг. Тел. 0999007104, 
0684855941, 4-24-04
Район парка общ.пл.33 м.кв., ав-
тономка., не угл., счетчики, кух-
ня-студия,с/п. Цена 7000у.е.-
182000 грн., торг. Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Черниговская1/5 общ.пл.31м. кв-
счетчики ,косметический ремонт 
Цена 5400 у. е.-120000 грн.торг 
Тел.0662216088,0686513519, 4-24-04
Срочно!Рабочаяобщ.пл.34 м.кв.
автономка, с/п, б/д ,полный ремонт  
.Цена 7500 у.е. -200000 грн. торг 
Тел.0662216088,0686513519, 4-24-04
Р-н прод. Рынка 2/5, общ.пл. 
32/18,6/6 м. кв., жилая  неугл., б/д, 
с/п,  нов. газ.колонка. Цена 6000 у. е. 
–156000 грн., торг. Тел. 0668957466, 
0971613111
Центр 5/5, общ. пл. 36/19/7 м. кв., не 
угл., косм. ремонт, колонка, б/д, тех. 
Этаж, идеальная крыша. Цена 6000 
у. е. – 156000 грн. Тел. 0668957466, 
0971613111
Б. Роща, 5/5 эт., 36/19/6 кв. м., 
с/п, б/д, бойлер, балкон, 4500 у. 
е. - 126000 грн. балкон. 4500 у. е. - 
126000 грн. 066 124 74-31, 097-715-
02-37
Б. Роща, 4/5 эт., 24/12/6 кв. м., с/п, 
б/д, бойлер, балкон остекления. 3900 
у. е. - 109200 грн. 066 124 74 31; 097 
715 02 37
Свемовская, 4/5 эт., 32/17/6 кв. 
м., с/п, ремонт, газ. колонка, балкон. 
6200 у. е. - 173600 грн. 066 124 74 31; 
097 715 02 37

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
с. Мироновка, ул. Мира, 2/2, не 
проход., автономное, с/п, балкон, са-
рай, погреб. 9500 у.е. – 250000 грн. 
Торг. Т. 096-368-03-20
Озерная, 48,5 кв. м, без кап. рем., 
теплая, рядом школа, д/сад, мага-
зин, пол-ка. И. 097-300-86-07, 097-
149-29-02
Черниговская (Кирова), 4/5 эт., 
общ. пл. 43,8 кв. м, колонка, подвал, 
без ремонта, солн. стор., приват., 
бронедвери. Т. 095-399-08-53
Р-н нового рынка, 5/5 эт., не угло-
вая, газ. колонка, счетчики, балкон 
стеклопакеты, окна стеклопакеты, 
общ. пл. 46  кв. м Т. 067-797-30-60, 
050-220-97-53
пгт. Воронеж пл. 52/29/8 кв. м, ав-
тономное отоплен., евроремонт, с/п 
окна, балкон 5 м, гараж, лет. кухня, 
сухой подвал, 15000 у.е. - 435000 грн. 
Т. 095-741-81-82
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., 
пл. 50 кв. м, счетчики на газ, холл. и 
гор. воду, комн. разд., лоджия, 2,7 кв. 
м, подвал 12000 у.е. Т. 093-208-22-04
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, 
частичный ремонт, не угловая, те-
плая. Т. 068-662-12-81
Черниговская (Кирова), 3/5 эт., 40 
кв. м, комнаты смежн., колонка, бал-
кон остекл., счетчик на газ, подвал. Т. 
068-094-77-52, 096-687-39-22
Бульварная, 2 эт., 45 кв.м, сарай, 
погреб, 7800 у.е. – 218400 грн. Т. 099-
569-29-94.
Циолковского, 6, 2/5 эт., 47 кв.м, 
перепланир., колонка, счет. – газ, во-
да, с/п, балк. остекл., подвал. Т. 097-
350-67-25, с 10-21.
Р-н з-да «Звезда», 48 кв.м, дом 
барачного типа (кухня, с/у через ко-
ридор общего пользов.). Т. 066-895-
76-84.
Свемовская, 42 кв.м, 4/5 эт., пол-
ный евроремонт, 2 бкл., колонка, 
счет., неугл. Т. 099-352-90-38.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв.м, 
улучш. планир., газ. кол., подвал, це-
на дог. Т. 097-980-43-18.
Озерная, 50,2 кв.м, с/п, косм. 
рем., выс. потолки, с мебелью, са-
рай .погр., нов. газ. кол.+дача 0,06 га, 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 068-151-
27-88.
Студенческая 3/5.кап.
ремонт(кроме ванны),2 балкона, не 
угловая, нов сан. тех, окна, двери, за-
ходи – живи! 12500(343 750грн)торг 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Свободы (р-н ДК Жданова), 4этаж, 
52 м., сталинка, высокие потолки 
бронедверь, газ. колонка, частич-
но нов. сан. тех., 8500 (238 200грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Черниговская 2/5,не угло-
вая, не проходная, балкон,новые 
трубы,колонка,бронедвери,2 подва-
ла 8300(232 400грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88                                

Воронежская 6/9, комн. разд, 
большая,угловая лоджия, счетчики, 
6500у.е(175 500 грн)торг 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Прорезная  1этаж, 50м., не угло-
вая, новые металопласт. окна и бро-
недвери 6300 (176 400 грн.) 068 99 
80 222, 066 560 72 88
Баумана, 3/5, 44,6 кв. м, ремонт, 2 
балк., газ. кол., нов. батареи, счетч. Т. 
050-414-19-04
44,8 кв. м, 2 эт., смежные, газ. кол., 
счетч., не угловая. Т. 066-124-38-61
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
хочу поздравить тебя

от всего сердца

Моя умница-красавица,
дорогая кума!

17
февраля
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Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 кв.м., 
автон. отопл., евроремонт, ул. план., 
ц. 19.000 у.е.-494.000 грн.,  т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 5/5 эт., пл. 46/30/6 
кв.м., колонка, комн. разд., не угл., ц. 
7.500 у.е.-202.500 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Знаменская, 5/5 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., косм. рем., ц. 8.500 у.е.-230.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Садовый бульвар, 3/9 эт., пл. 
49/27/7,5 кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
15.500 у.е.-403.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Марата, 4/9 эт., пл. 50/29/7,5 кв.м., 
косм. рем., ц. 13.500 у.е.-351.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Марата, 5/9 эт., пл. 52/29/7,5 кв.м., 
косм. рем., 2 балк., ц. 13.500 у.е.-
351.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 кв.м., 
автон. отопл., косм. рем., с/п окна, не 
угл., ц. 22.000 у.е.-572.000 грн., торг, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Знаменская, 2/5 эт., пл. 45/30/6 
кв.м., колонка, косм. рем., ц. 9.500 
у.е.-247.000 грн.,  т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Депутатская, 2/4 эт., пл. 50/32/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
не угл., ц. 20.500 у.е.-512.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Рабочая, 2/5 эт., пл. 50/32/7,5 кв.м., 
ул. план., косм. рем., ц. 12.500 у.е.-
325.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 47/30/6 
кв.м., не угл., колонка, косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Маяковского, 8/9 эт., пл. 48/35/7,3 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 10.500 
у.е.-283.600 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Циолковского, 4/5 эт., пл. 
51/33/7,5 кв.м., ул. план., косм. рем., 
с/п окна, 2 балк., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Мира, 6/9 эт., пл. 50/29/7,5 кв.м., ев-
роремонт, не угл., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Прорезная, 5/5 эт., пл. 45/32/6 
кв.м., не угл., комн. разд., косм. рем., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 2/5 эт., пл. 44,5/27/6 
кв.м., колонка, не угл., ц. 8.500 у.е.-
229.500 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Депутатская, 2/5 эт., пл. 51/32/7,5 
кв.м., комн. разд., колонка, ул. план., 
ц. 12.500 у.е.-312.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
пер. Озерный 5/5, комн. прох., хо-
рош. жилое сост., нов. газ. кол., счет-
чик на газ, балкон, 5800 у.е. – 159500 
грн. Т. 095-948-42-28
Садовый бульвар, 53,1 кв. м, 
разд. комн., жилое сост., не угл., бал-
кон + лодж. 9500 у.е. – 261250 грн. Т. 
095-648-42-28
Знаменская, 1/5 эт, 44 кв.м., кап.
ремонт 2015 г., с/п, б/д, меб.кухни, 
10.500 у.е. – 280.000 грн, 066 619 70 
78
Центр!Свободы, 2/4 эт, 50кв.м., не 
проход., с/п, ниша, 095 890 19 99
Марата, 1/5 эт, 50 кв.м., 
балкон+погреб, с/п, жилая, 095 890 
19 99
Черниговская, 4/5 эт, 44 кв.м, 
б/д, балкон, не проход.,8.300 у.е. – 
215.000 грн, 095 890 19 99
Озерная, 2/5 эт, 52 кв.м., не 
угл.,косм.ремонт, балкон ост, 095 890 
19 99
Марата, 3/5 эт, 46кв.м., б/д, сч., не 
проход., колонка, ремонт, 095 890 19 
99

Выгодная покупка! Онупри-
енко, 7/9 эт, 46кв.м., с/п, б/д, 
ремонт,мебель кухни, бой-
лер, 8.800 у.е. – 237.000 грн, 
095 890 19 99
Баумана, 3/5 эт, 45 кв.м., не угл, 2 
балкона ост. с/п, с/п, б/д, ремонт, меб.
кухни, 095 890 19 99
Свободы, 4/4 эт, 51кв.м., 2 балко-
на, ремонт, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕ-
НИЕ, нов.меб.кухни, 095 890 19 99
Воронежская, 6/9 эт, 47 кв.м., 
под ремонт, 6.800 у.е. – 176.000 грн, 
095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 57 кв.м., угл, ремонт, 
с/п, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
меб.кухни, 095 890 19 99
Знаменская, 1/5 эт, 44 кв.м., кап.
ремонт 2015 г., с/п, б/д, меб.кухни, 
10.500 у.е. – 280.000 грн, 095 890 19 
99
М-н Капсюль, можно в 
рассрочку!,не крайний эт, 45 кв.м., 
жилая, не угл, цена дог., 095 890 19 
99

Садовый бульвар, 8/9 эт, 47 кв.м., 
студия, кап.ремонт, с/п, б/д, 095 890 
19 99
Онуприенко, 4/9 эт, 48 кв.м., не 
угл., жилая, 095 890 19 99
Привокзальная, 4/9 эт, 46 кв.м., 
с/п, б/д, лоджия, 095 890 19 99
пер. Депутатский, 45 м.кв., комн.
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
Р-н 1 – ой школыобщ.пл.48 м. 
кв.,жилая, счетчики, газ. колон-
ка, с/п, б/д.Цена 8300 – 197000 грн.
Тел.0662216088,0686513519, 4-24-04
Черниговская 4/5, общ. пл. 45 м. 
кв., не угл., жилая. Цена 7500 у. е. 
– 167000 грн. торг Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно! Центр общ. пл. 61 м. 
кв., балкон , счетчики ,сталинка  жи-
лая ,сарай ,подвал  Цена 11000 
у.е.- 332000 грн. Тел., 0662216088  
0999007104, 4-24-04
Некрасова, 6/9 эт., 48/27/7 кв.м, 
лоджия, подвал, жилая, 8000 у.е. – 
224000 грн. Т, 050-978-38-77
Черниговская (Кирова), 1/5 эт., 
48/27/6 кв.м, неугл., колонка, подвал, 
жилая, 8000 у.е. – 224000 грн. Т. 978-
38-77
Знаменская, 5/5 эт., общ. 44 кв. 
м., с/п, балкон. 7000 у. е. - 196000 
грн. 066 124 74 31; 097 715 02 37
Черниговская, 1/5 эт., общ. 44 кв. 
м., с/п, ремонт, газ. колонка. 066 124 
74 31; 097 715 02 37

Короленко, 2/5 эт., балкон, с/п, ре-
монт, авт. отопл. 19000 у. е. - 532000 
грн. торг 066 124 74 31; 097 715 02 
37
Онуприенко, 1/9, пл. 48,9 кв. м, не 
угл., част. евроремонт, встроен. кух-
ня, бойлер, счетчики, лоджия, под-
вал. Т. 066-120-19-86

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Черниговская (Кирова), 9/9 эт., 
приставн. эт., 61,6 кв.м, неугл., балк. 
остекл., лодж., газ. счетчик, домо-
фон, мебель; без долгов. Т. 095-876-
54-44, 068-089-24-98.
Марата, 47, автономное отоплен., 
5/9 эт., не угловая, вместе с мет. гара-
жом, сарай с погребом рядом. Т. 050-
787-98-29, 098-959-42-94
пер. Шевченко, 3/3 эт., пл. 55/39/6 
кв. м, не угловая, счетчики – газ, са-
рай, погреб, возле базара. Т. 050-
384-34-87
Садовый бульвар, общ. пл. 64 кв. 
м, 8/9 эт. Т. 066-689-67-15
Депутатская, 1/3 эт., 60/39/8,5 кв.м, 
без ремонта, теплая, сарай, погреб; 
недорого. Т. 097-078-82-15.
1 эт. , 48 кв.м, хор. ремонт, с/п, лами-
нат, сарай с погребом, индив. отопл., 
10000 у.е. – 280000 грн. Т. 068-613-
16-33.
Улучш. планир., 63 кв.м, кухня 9 
кв.м, две лоджии, част. евроремонт, 
бойлер, 11000 у.е. – 308000 грн. Т. 
068-613-16-33.

Некрасова, 68 кв.м, счетчики на 
все, балкон, лоджия, жилая. Т. 066-
380-78-59.
Центр, 2 эт., сарай, автон. отопл., 
огород, цена дог. Т. 093-050-67-51.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, цена дог. Т. 050-300-66-29.
Р-н 4-й больницы, 3/5 эт., 61,7 
кв.м, нов. с/п, колонка, счет., в сере-
дине дома. Т. 066-168-90-87.
Р-н шк.№11, 1/5 эт., 60/35,7/8 кв.м, 
комн. рзад., балк., лодж., 12000 у.е. – 
336000 грн, торг. Т. 095-243-08-03.
Садовый бульвар, 2 эт., 68,3 кв.м, 
комн. разд., кухня 10.1 кв.м, гараж во 
дворе, цена дог. Т. 099-073-59-56.
Свободы, центр, 4/4 эт., 69,3 кв.м, 
кухня 10 кв.м, косм. ремонт, балк. Т. 
050-674-05-40.
пер.Красный Не угловая,2 лоджии 
застекл, старые рамы, чешская пла-
нировка,10300 торг(283 250) 095 648 
42 28; 067 906 81 88
пер.Народный (Капсюль), 
4/5,60 м.кв., комн не прох. В кух-
не спальне сделан ремонт, санузел 
раздел.2балкона застекл, счетчики, 
жилая10000у.е.(275 000грн) 095 648 
42 28; 067 906 81 88
Циолковского 65м ,2/5,не угло-
вая, газ. колонка, счетчики, трубы но-
вые 2 балкона.12500у.е(343 750грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Свободы(центр)1/5,2 лоджии, под-
вал, комнаты раздельно, хорошее 
жилое состояние, большая кух-
ня 8300(232 400 грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Озерная, перепланировка под кух-
ню-студиюю, бронедверь, газ. кол., 
есть сарай, балкон, пл. 45 кв. м. Т. 
067-938-55-28
Р-н милиции, кооп. «Медик», 
улeчшен. планир. («чешка»), 
62,5 кв. м, 9 кв. м кухня, с/у 
разд., больш. коридор и при-
хожая, 1/5 эт., две лоджии, 
подвал. Т. 097-979-81-34, 
093-820-66-76
Некрасова, 3/9, не угл., автоном-
ное отоплен., счетч., балкон, лоджия, 
утеплены, двери и окна  новые, дере-
вян. Т. 095-272-85-07, 097-146-77-65
микр. Капсюль, центр. или меня-
ется на 1-ком. кв. + доплата. Т. 066-
313-40-26, 098-832-04-88
Мира, центр, 8/9, общ. пл. 67,8 кв. м. 
Т. 050-194-57-66
Марата, 1/5 эт., пл. 56/39/6 кв.м., 
косм. рем., балкон, не угл., ц. 8.500 
у.е.-230.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

Знаменская, 5/5 эт., пл. 56/37/6 
кв.м., евроремонт, с/п окна, не угл., 
ц. 16.500 у.е.-446.000 грн., торг, 
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
46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 62/42/7 
кв.м., комн. разд., не угл., ц. 13.500 
у.е-337.500 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

Свободы, 2/5 эт., пл. 57/39/6 
кв.м., колонка, не угл., косм. рем., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 7/9 эт., пл. 65/46/9 
кв.м., косм. ремонт, т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Марата, 2/5 эт., пл. 60,5/40/8 кв.м., 
ул. план., косм. рем., не угл., с/п окна, 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 кв.м., 
косм. рем., 2 балк., колонка, ц. 17.000 
у.е.-450.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Марата 5/9 эт., 65 кв. м, еврорем., 
не угл., автономка, сарай + погреб, 
21000 у.е. (577500 грн.) Т. 095-648-
42-28
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Технічна документація із землеустрою

всіх видів майна. Виготовлення
проектно-кошторисної документації,
проектування, обстеження будівель Б

ез
ко

ш
то

вн
і к

он
су

л
ьт

ац
ії

Т. (05449)4-74-97
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Серт. суб. оц. діяльн. №934/15 від

27.11.15 р., вид. Фонд держ. майна Укр.
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Òåë.: (067) 573 80 18, (066) 140 47 90, (05449) 4-72-38

Ïîñëóãè ÁÒ²

LED
ГАРАНТІЯ 1 рік на всю продукцію

СВІТЛОДІОДНЕ

ОСВІТЛЕННЯ
- ЛАМПОЧКИ - від 28.00 грн.LED

- ПРОЖЕКТОРИ - від 93,00 грнLED

АДРЕСА: м. Шостка, вул. Миру, 2
(приміщення магазину «Рибохват»)

- СВІТИЛЬНИКИ - від 38,00 грн.LED

- СВІТЛОДІОДНА СТРІЧКА
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Сб- 9 –16Нд
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м. Шостка, вул. 6 Гв. Дивізії, 2 б,

Тел. - - , (099) 707-64-27095-634 72 11 , (099)320-82-43
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Привокзальная 3/3 эт., капит. ре-
монт, 68 кв. м, не угнл., без балк. 
14500 у.е. (398750 грн.). Т. 095-648-
42-28
Срочно!!! Марата, 2/5 эт, 60 
кв.м., с/п част, балкон, ниша, 
колонка, сч., не угл., под-
вал, 8.300 у.е. – 232.400 грн, 
095 890 19 99
Баумана, 6/9 эт, 63 кв.м., 2 балко-
на, 14.500 у.е. – 406.000 грн, 095 890 
19 99
Марата, 4/5 эт, 60/37/9 кв.м., сч., жи-
лая, бойлер, «чешка», 095 890 19 99
Депутатская, 2/4эт, 64 кв.м., не 
угл, АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
Черниговская, 3 эт, 64 кв.м., с/п, 
не проход, 11.000 у.е. – 308.000 грн, 
торг, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 65 кв.м., не угл., 
крыша крыта 2015 г., жилая, АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 2 балкона, 
гараж во дворе, 14.000 у.е. –364.000 
грн, торг, 095 890 19 99
Некрасова, 2/9 эт, 63 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, косм.ре-
монт, 095 890 19 99
Маяковского, с ремонтом. Т. 099-
441-08-65
Черниговская, 3\9, 64 м.кв., про-
сторные не прох. комнаты, балкон, 
(099) 394 33 96, (068) 094 73 99, 2-20-
17
пер. Депутатский, 5\5, 56 м.кв., 
без ремонта, крыша в идеальном со-
стоянии 7000 у.е.- 182 000 грн., торг! 
(099) 394 33 96, 2-20-17
Циолковского, 1\5, 58 м.кв., боль-
шой балкон+погреб, жилая, 8000 у.е,- 
208 000 грн., торг! (099) 394 33 96, 
2-20-17
Марата, 1\5, 58 м.кв., большой бал-
кон, подвал, без ремонта, не угловая, 
сухая, светлая,7900 у.е.-221 000грн., 
торг! (099) 394 33 96, 2-20-17
Марата, 4\9, жилое состояние, 
68 м.кв, балкон, лоджия, счётчики, 
10000 у.е- 280 000 грн., торг!(099) 394 
33 96, 2-20-17
Р-н Винница, 3\5, полный ремонт, 
13500 у.е- 378 000 грн., торг!(067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Марата, 4\5, косм.ремонт, 58 м.кв., 
МПО, счётчики. 11 000 грн.- 308 000 
грн, торг!  (099) 394 33 96, 2-20-17
Бульвар садовый, 7/9, качествен-
ные евроремонт из дорогостоящих 
материалов, мебель кухня, спальня, 
прихожая, зал. торг 067 103 11 60 , 
099 245 62 05
Горького 2/5, комн. проходная, 
срочно 099 245 62 05, 067 758 59 28
Бульвар садовый  8/9, без ремон-
та, недорого 066 961 53 11, 096 134 
35 30               
Бульварная, 4\5 эт., автономное, 
балкон,  жилая 60 кв. м., 066 351 53 
97, 097 179 68 51
Онуприенко 2/9, 65 м. кв., с хоро-
шим ремонтом, лоджия + балкон, с\у 
раздельно, 066 351 53 97, 067 758 59 
28 
Прорезная, 4/9, 65 м. кв., автоном-
ка, 2 балкона,  частично с/п, 066 351 
53 97, 067 758 59 28
Осипенко, 1\3 эт., р-н молокозаво-
да, автономка, с\п,  65 кв.м., отлич-
ная планировка, не угловая, жилая. 
Срочно! 066 351 53 97, 067 758 59 28
Знаменская 5/5, 55м.кв., ремонт 
крыши, капитальный ремонт кварти-
ры заходи и живи  066 351 53 97, 067 
758 59 28
Марата 3/9, 62 м.кв, жилая 10 300 
у.е.- 278 000 грн. 066 961 53 11, 067 
758 59 28
Горького 4/5, 53 м.кв., газ. Колонка 
, жилая. 9 800 у.е.- 264 600 грн. 066 
351 53 97, 096 134 35 30
Депутатская 2/4 автономка, с/п, 
б/д, туалет и ванна плитка 066 351 53 
97, 067 758 59 28
Слободская 1/5, 63 м.кв. кухня 9 
м.кв., балкон, лоджия, подвал  066 
961 53 11, 096 134 35 30
Черниговская 2/5, автономка, ре-
монт, 63м.кв. 096 134 35 30, 066 351 
53 97
Мира 5/5  54 м.кв. жилая без ремон-
та. 066 961 53 11, 096 134 35 30
Щедрина,1/2. , 65 м. кв. автономка, 
частично с/п, огромная лоджия, 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Срочно!!! Бульварная, 5/5 жи-
лая, 5 800у.е -162 400 грн, торг 066 
351 53 97, 067 758 59 28
Мира, 8/9 жилая 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Садовый бульвар, 1/9 эт., 62 кв. 
м., не угл., автоном. отопл., лоджия, 
жилая. Ц. 13 500 у.е.-377 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Центр! Недорого! Знаменская, 
2/5 эт., 56 кв. м., балкон, бойлер, жи-
лая. Ц. 8 300 у.е.-224 000 грн. Торг. Т. 
066-459-11-84.

Центр 1/5 эт., общ. пл. 64 м. кв., 
кухня 9 м. кв., комн. разд., 2 лод-
жии заст., счетчики. Цена 9000 у. е. 
– 255000 грн., торг.Тел. 0668957466, 
0971613111
Марата 5/9 эт., общ. пл. 64 м. кв., 
улучш. планировка, лоджия, балкон 
застеклен. Цена 10000 у.е-250000грн. 
, Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно! Центр, 5/5 дома,с/
пакеты,брон.дверь, косм. ремонт, 
цена 8500 у.е.-221000 грн.,Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Поселок, центр, 65общ. 
пл., 1/5 дома, чешка, жилая, 7500 
у.е.-195000 грн., Тел. 0668957466, 
0971613111

Свемовская1/5, общ,пл, 64 
м.кв., комнаты раздельные. с/
узел раздельный,тел. 0668957466, 
0971613111, цена 7000 у.е.- 175000 
грн. Тел. 0668957466, 0971613111
Срочно !р-н 11 школы,65общ. 
пл., кухня 9 м.кв.,1/5 дома, жилая, 
с/пак., бр. дверь, полы с подогр., 
комн.разд, потолки, стены выровн., 
цена 10500у.е.- 273000 грн., Тел. 
0668957466, 0971613111
Срочно! Марата 4/5эт., общ.
пл. 59,7 м. кв., с/п. ,б/д, кухня-
студия,балкон  Цена 11000 у.е. 
– 215000 грн. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно ! Горького 4/5 эт., общ. 
пл. 53 м. кв., газ. колонка, счетчики, 
балкон заст. Цена 9500 у.е.- 229000 
грн. Тел.0662216088,0686513519, 
4-24-04
Центр, чешский проект, с/п, б/, жи-
ла. Цена 8500у. е. – 221000 грн. 
Тел.0662216088, 0686513519, 4-24-
04
Черниговская 2/5 эт., общ. пл. 
62 м. кв.,с/п, двойн. дверь, натяжн. 
потолки, газ. колонка. Цена 13500 
у.е. – 378000 грн..Тел.0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Свободы, 1/5 эт., общ. 61 кв. м., кух-
ня 9 кв. м., балкон и лоджия остекле-
ны. 8300 у. е. - 232400 грн. 066 124 74 
31; 097 715 02 37

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Центр 5/9 эт., перепланировка на 
3-ком. кв., увелич. спальня, ванная, 
частично с мебелью. Возмож. в рас-
срочку. Т. 050-073-52-44
пгт. Ямполь, в центре, индивид. 
отоплен., рогяч. вода, две лоджии. Т. 
068-094-35-17, 050-714-83-15
Мира 9/9,74 м, начат ре-
монт,4 новых окна, улучшенная 
планировка,бронедверь,большая 
лоджия 10000(275 000грн) 095 648 42 
28; 067 906 81 88
Шевченко  4 этаж, 62 м, угло-
вая, требует  ремонта, газовая ко-
лонка, балкон, комнаты проход-
ные 8000(220 000грн) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Озерная 5этаж,не угловая, жилое 
состояние, комнаты разд., балкон и 
лоджия, бронедвери, новая колон-
ка, 8300(232 400 грн.) 095 648 42 28; 
067 906 81 88
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 кв.м., 
не угл., косм. рем., лоджия, ц. 7.000 
у.е.-189.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 92/56/9 
кв.м., автон. отопл., евроремонт, 3 
балк., ц. 19.000 у.е.-513.000 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Некрасова, 4/9 эт., пл. 74/47/8,5 
кв.м., автон. отопл., новый евроре-
монт, мебель, ц. 40.000 у.е.-1.040.000 
грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98
Черниговская, 4/5 эт., пл. 62/42/6 
кв.м., колонка, ремонт, комн. разд., ц. 
16.500 у.е.-412.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 кв.м., 
не угл., косм. рем., балкон, т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Свемовская, 4/5 эт., пл. 67/45/8 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 15.000 
у.е.-375.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
6-ой Гв.Дивизии, 5/9 эт, 92 кв.м., 
с/п, косм.ремонт, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, 095 890 19 99

Шевченко, 4/5 эт, 62/45/5 кв.м, угл., 
под ремонт, 095 890 19 99
Свемовская, 2/9 эт, 70 кв.м., с/п 
част.,АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
095 890 19 99
пгт. Воронеж, 2/2 эт., 56/41/5, газ, 
удобства, гараж, сарай, уч. 8 сот. Воз-
мож. обмен, 225000 грн. Т. 066-037-
23-63
Свемовская, 1/5 эт., общ. 62 кв. 
м., газ. колонка, балкон. 9000 у. е. - 
252000 грн. 066 124 74 31; 097 715 
02 37
Свемовская, 4/5 эт., общ. 62 кв. м., 
с/п, б/д, бойлер, балкон. 10000 у. е. 
- 280000 грн. 066 124 74 31; 097 715 
02 37

ÊÎÌÍÀÒÛ
Знаменская, 12, в  общежит., 2 
эт., с ремонтом, окно на дет. садик, 
ц. 2000 у.е.  – 56000 грн. Т. 066-012-
57-55
Мира, 7, в общежитии, недорого. Т. 
095-161-67-82
Р-н Винницы, пл. 11,1 кв. м, с лод-
жией, 2,4 кв. м, 3 эт., солнечн. стор. Т. 
096-699-28-00
Озерная, 3, Капсюль, в общежитии, 
23 кв. м, балкон. Т. 095-539-32-34
Бульварная (Орджоникидзе), 5, об-
щежитие, 3 эт., 18 кв.м. Т. 068-534-49-
09.
Короленко, центр, 26 кв.м, в част-
ном секторе, без удобств, есть про-
ект на автон. отопл., 2500 у.е. – 70000 
грн, торг. Т. 066-111-23-17.
Мира, 18,5 кв.м, в общежитии, 18,5 
кв.м, цена договорн. Т. 096-119-56-30.
Шевченко, 14, 3/9 эт., 12,3 кв.м, 
1700 у.е. – 47600 грн. Т. 050-879-91-
48.
Мира, 7, 3 эт., 18 кв.м, б/дв., обще-
житие, цена дог. Т. 096-853-20-79.
Черниговская, общежитие, 13,5 
кв.м, балк., косм. рем., част. мебель, 
приват. Т. 098-598-55-45.
Шевченко, две комн., 48 кв.м, ре-
монт, с/п, б/дв., счет. на воду, 130000 
грн. Т. 095-415-98-71.
пер.Короленко, в 3-комн. кв., 3 эт. 
Т. 7-02-66, 066-895-36-75.
Бульварная, 5, общежитие, 2 эт., 
18 кв.м, цена дог. Т. 096-968-48-24.
Бульварная, 8, общежитие, 18 
кв.м, цена дог. Т. 068-967-57-01.
Горького, 20, 4/5 эт., 17,5 кв. м, 
в 3-комн. кв., балкон. Ц. 1500 у.е. - 
42000 грн. Т. 066-870-35-28
Озерная, в общежит., 2 эт., 9,8 кв. м 
с  балк. Т. 099-666-17-81
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 
2.300 у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
В коммунальной кв. 19,2 кв. м, 
или меняется на 1-ком. кв. с моей до-
платой. Т. 7-97-93, веч.
Бульварная, в общежитии блочно-
го типа ремонт, кухня и с.у на 3 ком-
наты, 19 м.кв, вода в комнате 1500 
у.е,-42 000 грн., торг(099) 394 33 96, 
2-20-17
Луначарского, 2 комнаты, 17 и 15 
м.кв., 2 эт., кап. ремонт, рядом кухня. 
3500 у.е.-94 000 грн. или обмен (099) 
39 4 33 96, 2-20-17

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß
 ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин в центре города, 44 кв. м, 
автономка, сигн. или сдам в аренду. 
Т. 095-139-94-66
Цветочный ларек пл. 15 кв. м в 
районе ул. Мира, 14, возможна про-
дажа с оборудованием и упаковкой. 
Т. 066-246-56-40
Торговый ларек 3х2,5, свет, рол-
леты; еврорынок, цена дог. Т. 066-
377-53-99.
Торговые места на «Шанхае», 4 
м и 2,5 м, недорого. Т. 099-475-05-27.
Помещение в центре гор., пл. 40 
кв. м, под мастерскую, офис, склад, 
недорого. Т. 066-328-77-34, 066-128-
15-72
Знаменская помещение 25 кв.м., 
ц. 5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98

Магазин ул. Горького, пл. 45 кв.м., 
ц. 14.000 у.е.-378.000 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Помещение 46 кв. м, по ул. Свобо-
ды, ремонт, автономное отоплен. Т. 
095-022-55-32
Участок по изготовлению 
древесного угля со всеми 
разрешительными докумен-
тами и оборудованием. Или 
сдам в аренду. Т. 067-540-56-
33

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Бакинская, 75 кв. м, газ, вода, 6 
сот. земли, кирпичн., гараж, сарай, 
лет. кухня, погреб, все удобства. Т. 
099-467-49-42
Р-н молзавода 65 кв. м, со все-
ми удобств., заходи и живи, бол. га-
раж, лет. кух., двор – плитка, 0,04 га. 
Т. 066-194-61-88
Садовый (Артемовский) микр., 
жилой, 50,8 кв. м, центр канализ., 
2-контурн. котел, постройки надв., 
телеф., общ. пл. 7 соток. Т. 099-753-
24-20
Локотской м-н, газ. и печн. отопл., 
вода, рядом криница, 0,10 га, сарай, 
курятник, цена дог. Т. 050-556-16-51.
Срочно! Бульварная (Орджони-
кидзе); нежилой. Т. 096-853-21-41.
Песчаная, дерев., газ, вода, ту-
алет в доме, цена договорн. Т. 096-
973-01-57.
пер.Павлова, дерев., 60 кв.м, га-
раж, лет. кухня, 0,06 га приват., 7000 
у.е. – 196000 грн. Т, 098-432-26-74.
Лазаревка, сарай, гараж, погреб, 
кухня, газ, вода – счетчики, цена дог. 
Т. 050-561-74-81.

Садовый (Артем.) м-н, 0,06 га, газ, 
вода, сарай, подвал, лет. кухня, ули-
ца асфальт., рядом остан. Т. 2-34-70, 
068-380-01-32.
Лазаревка, со всеми удобствами, 
0,11 га, цена дог. Т. 066-929-55-44.
Садовый м-н, дерев., треб. ремонт, 
постройки, 0,06 га, газ, вода рядом. Т. 
050-963-13-42.
Центр города, 45 кв.м, 0,11 га, во-
да, газ. отопл., кирп. гараж, надв. 
постр.; торг. Т. 050-820-78-33.
Капсюль, без отделочных работ, 
0,17 га, отл. место, 5000 у.е. – 140000 
грн. Т. 050-284-01-41.
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, вход от-
дельн., газ. отопл., 0,10 га, возм. об-
мен. Т. 7-59-96, 095-643-68-90.
Бакинская, все удобства, ремонт, 
автономное отопление,6 соток зем-
ли, гараж 21000 у.е.(588 000грн) 
095 648 42 28; 067 906 81 88
Спасская (Артема), есть сад, ого-
род 10 сот., прив., гараж, времянка. Т. 
099-147-71-11, 097-166-12-93
Лермантова, 60 кв. м, 6 соток, газ, 
вода, канализ., сарай, гараж. Т. 068-
654-09-12
Локотки, деревян., пл. 73 кв. м, 
газ, вода, надв. постр., уч. 0,35 га, , 
ц. 11000 у.е. – 319000 грн. Т. 099-646-
27-77
Декабристов, 63 кв. м, 7 сот., вода, 
газ. канализ., гараж, погреб, 12000 
у.е.  348000 грн. Т. 066-799-01-98
Локотки, есть надв. постр., боль-
шой огород. Т. 095-726-54-32

Р-н молзавода, 3 комн., кухня, 
прихожая, вода, газ. отоплен., кир-
пич. гараж, хоз. постр. Т. 099-388-55-
14
Локотки, 70 кв. м, дерев., отоплен. 
(газ, дрова), вода, огород 7 сот. Т. 
095-349-16-19
130 м.кв, полный ремонт, 2 этажа, 
новой постройки, всё в идеальном 
состоянии. Вода, газ, 6 сот.земли. 
55 000 у.е.- 1 485 000 грн., торг! (067) 
315 22 59, (066) 163 05 47
Чкалова, 74 кв. м., с ремонтом, газ 
и вода в доме, с/у в доме, гараж  096 
134 35 30, 066 961 53 11
Локотки , 85 кв.м., дом деревян-
ный, газ в доме, вода скважина, над-
ворные постройки, есть гараж, печ-
ное отопление. 066  961 53 11, 096 
134 35 30
Святониколаевская 50.5 м., с/п. 
вода во дворе., газ в доме, летняя 
кухня. 066-961-53-11,096-134-35-30
И. Мазепы, 175 кв. м., 6 сот, газ и 
вода в доме 066 961 53 11, 096 134 
35 30
Р-н Молокозавода 95,5 кв.м, над-
ворные постройки, газ ,вода и с/у. в 
доме 6 сот. 066  961 53 11, 096 134 
35 30
Спасская, 76 кв.м., газ, вода в до-
ме, участок 8 соток. 066  961 53 11, 
096 134 35 30
пер. 8 марта,  71, 4 кв.м, 6 соток, 
газ, вода в доме. 10500 у.е. – 284 тыс. 
грн.  . 066  961 53 11, 096 134 35 30
Поселок, 108 кв.м., газ, вода в до-
ме, 13 соток, удобства в доме.6000 
у.е.-172 00грн. 066  961 53 11, 096 134 
35 30
Ушакова.  40 м.кв., 7 сот . земли,  
отопление печное, вода рядом 6 500 
у.е.-172 250 грн , 066 351 53 97, 067 
758 59 28
Восточная  , 10 сот. земли, при-
ватизация, 59 м.кв. , надворные по-
стройки, газ, вода в доме. 066 961 53 

11, 096,134 35 30
Короленко , 6 сот. 70 м.кв. 066 961 
53 11, 096,134 35 30
Срочно! Часть дома. Р-н моло-
козавода, автоном. отопл., 50 кв. 
м., удобства в доме. , асфальт. По-
дъезд. Ц. 12 500 у.е . -300 000 грн. Т. 
066-459-11-84. 
Ватутина, 110 кв. м.. жилой, газ, во-
да. Цена дог.Т. 066-459-11-84.
Локотки кирпичн., общ. пл. 47 м. 
кв., 11 соток земли, конвектор, газ, 
вода в доме, с/п.Цена 6000 у.е. – 
170000 грн., торг.  Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Срочно !Р-н Молоказавода, Де-
рев., 65 м.кв., 6 соток земли, канали-
зация, газ, вода в доме. Отопление 
газовое или печное, гараж, летняя 
кухня. Цена 6000 у. е. – 168000 грн.  
торг.Тел. 0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Поселок, общ. пл. 73 м. кв., погреб, 
сарай ,летняя кухня, гараж. Газовое и 
печное отопление. Тел. 0662216088, 
0686513519, 4-24-04
Р-н «Затишка» со всеми удобства-
ми, б/д, с/п, двухкотурный котел, те-
плые полы. Цена 10500 у. е. – 290000 
грн. Тел. 0662216088, 0686513519, 
4-24-04
Недорого! Поселок, центр, де-
ревянный, общ. Пл. 80 м.кв., газ, 
вода в доме, отопление комби-
нированное, 10 сот земли,6500 
у.е.- 169000грн.,Тел. 0668957466, 
0971613111

Р-н молокозавода, деревянный , 
отопление  газовое или печное, газ, 
вода в доме, гараж, жилое, цена 6000 
у.е.- 170000 грн.,Тел. 0668957466, 
0971613111
Капсюль, кирпичн., пл. 108 м. кв., 
Все удобства в доме. Отопление во-
дяное, котел комбинированный Цена 
6500 у.е.-182000 Тел. . 0668957466, 
0971613111

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, полдома, 
ул.Колесникова, возле ж/д вокзала, 
40 кв.м, газ, вода, газ. отопл., зем. уч. 
0,15 га. Ц. 75000 грн., торг. Т. 098-057-
99-96, 098-604-99-97
пгт.Воронеж, нежилой, дерев., 
газ рядом, колонка во дворе, гараж, 
надв. постр., 0,31 га. Т. 098-766-25-88
пгт. Воронеж, полдома, 70 кв. м, 
все удобства, 0,13 га, приват., акт. Т. 
068-923-10-26
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, газовое 
отопление, ремонт, надворн. постр., 
50 сот. земли. Озеро в Конце огоро-
да, с мебелью. Т. 095-744-57-51
Клышки, 2-этажный, скважина, ка-
мин, баня, озеро, лес, магазин, до 
остановки 5 мин. ходьбы. Или обмен 
на квартиру в городе Шостка. Т. 050-
073-52-44
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 /58,2 
кв. м, 4 комнаты и кухня. Отопление 
газ, печное. Вода в доме, слив. Над-
ворн. постр., скважина в саду. Огород 
12,3 сот. Т. 097-618-88-26
Богдановка (50 кв. м), центр села, 
22 сот. земли, капитальные: лет кух-
ня, 3 сарая, гараж. Скважина, летний 
душ. Ц. 9000 у.е. – 252000 грн. Т. 096-
460-26-39
Ображеевка, дача, центр, 12 сот, 
6 сот. огорода, фундамент под новый 
дом, рядом колонка, по улице газ. Т. 
098-972-93-51, 050-325-88-05
пгт. Воронеж, 100 кв. м, с надворн. 
постр., вода, газ в доме, или меняет-
ся на квартиру. Т. 066-919-08-95 - вай-
бер
Срочно! пгт. Воронеж, недорого, 
деревян., газиф., вода, окна пластик, 
центр, 15 соток земли, хоз. постр. или 
обмен. Т. 066-809-06-38, 095-862-04-
29
Крупец, ул. Куйбышева, газ, вода в 
доме, надворн. постр., 25 сот. земли. 
Т. 068-652-21-65
Усок, надворн. постр., 0,25 га. Т. 
098-668-21-66
Срочно! пгт. Воронеж, Шевчен-
ко, хор. кирп., 2 котла, 70 кв. м, 0,15 
га, надв. постр., 5000у.е. – 140000 
грн., торг. Т. 098-440-25-67, 050-851-
82-28
пгт. Воронеж, жилой, 100 кв. м, ул. 
Шевченко, дерев., газ, вода, во дворе 
скважина, лет. кухня, 2 гаража, хоз. 
постр., 0,30 га. Т. 095-847-87-34
Чаплеевка, деревян., обложен бе-
лым кирпичом, 70 кв. м, водяное и 
электроотопление, три фазы, зим. 
кухня, скважина, горячая и холод. во-
да в кухне, надворн. постр. Т. 068-
094-77-52
Клышки, ул. 1 Мая, 29, с землей 60 
соток, ц. 20 тыс. грн., торг. т. 096-676-
23-64
Дерев., 70 кв.м, 3 комн., 0,17 га при-
ват., надв. постр., выход с огорода к 
р.Десна, цена дог. Т. 099-609-50-97.
пгт.Воронеж, дерев., 52 кв.м, газ 
по улице, вода во дворе, печн. отопл., 
0,05 га приват., 4 комн. Т. 098-767-00-
27.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, ул. газиф., возле вокзала. Т. 066-
997-64-03.
Ображеевка, Шевченко, печн. 
отопл., газ, вода – по улице, цена дог. 
Т. 37-4-41, 095-346-35-95.
Ображеевка, газ, 0,32 га. Т. 066-
188-60-17.
Крупец, печн. отопл., газ и вода по 
улице, бол. двор, сад (яблони, гру-
ши, вишни и т.д.), недорого. Т. 095-
898-29-08.
Маково, вода во дворе, подъезд ас-
фальтир., цена дог. Т. 097-614-00-20.
Рядом Десна, газ, вода, ванна, ту-
алет в доме; огорожен, цена дог. Т. 
050-042-11-69.
пгт.Воронеж, жилой, дерев., 65 
кв.м, газ, вода, отопл. газов., 4 комн., 
погреб, сарай; недорого. Т. 097-182-
95-06.
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пгт.Воронеж, 10 мин от вокзала, 
30 кв.м, газ, вода, лет. кухня, 0,25 га, 
цена дог. Т. 050-722-72-21.
пгт.Воронеж, дерев., газ, вода, 
част. ремонт, надв. постр. Т. 066-784-
65-48.
Чаплеевка, дерев., 105 кв.м, 2 са-
рая, 2 погреба, лет. кухня, гараж, 
скважина, 0,40 га. Т. 098-963-00-19.
Мироновка, надв. постр., вода во 
дворе, 3-фазн. строг. станок, 0,36 га, 
жилой, цена дог. Т. 068-957-73-22.
Палеевка, 3 комн., кирп., вода, бой-
лер, эл. отопл., с/п, б/дв., бол. гараж, 
кирп. сарай, зем. уч., хор. соседи. Т. 
066-480-72-35.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, надв. постр., погр., во-
да, печн. отопл. Т. 095-941-10-89.
пгт. Воронеж, дерев. 80 кв. м, газ, 
вода, надв. постр., 0,50 га, двор ас-
фальтир. Т. 097-408-30-00
Клышки, хутор Великий Лес, де-
рев., жилой, 50 кв. м, надв. постр., 
0,5 га земли, обработан, колодец. Т. 
7-35-43, 095-243-83-72
пгт. Воронеж, кирпичн., 7х9, га-
раж, надв. постр., есть газ, вода во 
дворе. Т. 097-990-46-03
С постройками и огородом. Доку-
менты есть. Т. 068-655-54-40
пгт. Воронеж, жилой, в хор. сост., 
с надворн. постр., огород 20 сот., сад, 
скважина. Т. 050-856-29-35
пгт. Воронеж, 9х10, деревян., без 
отделки. Все постройки, газ, вда, свет 
3 фазы, уч. 43 сот. возмож. обмен, 
170000 грн. Т. 066-037-23-63
Богдановка, газ, вода, лет. кухня, 
гараж, 60 сот. земли. Т. 095-551-70-76
Ображеевка, Кожедуба,  70 кв. 
м., 25 соток, надворные постройки. 
066 931 53 11, 096 134 35 30
пгт. Великая Димерка, Киевская 
обл., 25 км от Киева, большой сарай, 
гараж, 30 сот, скважина. Т. 05-812-48-
75, 068-389-80-83
Крупец, 68 кв. м, газ, вода, газ. ото-
пление, ремонт, надв. постр., 0,50 га, 
озеро в конце огорода, с мебелью. Т. 
095-744-57-51

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Украинская (Советская), до 0,09 
га. Т. 066-625-76-95
Центр города, по ул.Матросова, 
15,8 сот. Т. 050-297-50-39.
Комарова, 0,10 га, в р-не 5-ти эт. 
дома. Т. 066-764-61-03.
Шолохова, р-н газ. заправки «Газо-
вик», 0,10 га. Т. 066-764-61-03.
Садовый м-н, ул.Артема, 0,10 га, 
под застройку, 9000 у.е. – 252000 грн. 
Т. 097-252-30-62.
Под строительство магазина в 
центре города, пл. 0,012 га. Т. 066-
328-77-34, 066-128-15-72
Под застройку пл. 0,12 га, в хо-
рош. месте, свет 380 В, вода, огра-
жден. Т. 066-328-77-34, 066-128-15-
72
Садовый м-н, ул. Докучаева, зем-
ли 8 сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

ÑÀÄÛ 
Дачный домик под снос, 
4,70х5,70, р-н Купрашей, кирпичн., 2 
этажн. Т. 7-40-45, 099-748-33-04

Дача по ул. Шалимова, с 
большим домом, в сад. тов. 
«Строитель», приват. Т. 095-
620-50-99
«Химик», р-н молокозавода, 0,06 
га, кирп. домик, сарай, погреб, свет, 
вода. Т. 095-885-18-95.
«Мичуринец», массив №2, 0,07 га, 
центр. дор., дерев. дом, свет, вода, 
погреб. Т. 066-913-60-62.
5 массив, кирп. домик, погреб, де-
ревья, вода, цена дог. Т. 095-316-09-
35.
ост. Реть (Терещенская – Кроле-
вец), домик, сарай, лет. кухня, коло-
дец, лес и озеро рядом. Т. 098-600-
57-83.
5  массив, дом под шубой, скважи-
на, сарай, туалет, веранда, 2 комн., 
печка, свет, вода; ухожен. Т. 066-219-
26-50.
Тов. «Химик»,  0,08 га, домик, са-
рай, огорожен, свет, вода, ухожен, 
приват. Т. 096-967-54-69.
Тов. «Химик», 0,06 га, кирп. дом, 2 
мет. будки под инвентарь, вода, свет, 
погреб, емкость 3 куб.м под воду. Т. 
095-930-70-05.
тов. «Любитель», ул. Киевская, 
возле железной дороги. Т. 7-31-37
Дача-дом «Мичуринец-1» 2эт. ого-
рожен,  сарай, свет, вода. Т. 098-748-
19-90; 099-736-35-08.
тов. «Любитель 1» в чертегорода, 
дом на 2 комнаты с подвалом, сарай, 
вода, свет, приватизирован. Т. 099-
004-20-50

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Лада» 4,5х6,5 свет, погреб 
перекрыт плитами. Т. 095-493-43-53
кооп. «Лада» 4х6, свет, яма, по-
греб. Т. 066-876-77-58
Капит., утеплен, ошалеван,  теплов. 
печ. свет 2 эт. 9,7х5,6. Т. 096-699-34-
66, 095-033-10-79
Менжинского, капит., ворота 
2,80х2,50, под ГАЗель, уличное осве-
щен., в начале массива. Т. 066-382-
50-26, 068-069-78-31
Депутатская, правая сторона, не-
далеко от дороги, документы; недо-
рого. Т. 095-898-29-08, 067-885-66-
19.
Место в кооп. «Лада» 5х7, возле ж/д 
дороги. Т. 066-983-37-08
Капит., по ул. Рабочей 6х4. Т. 066-
983-37-08
ул. С.Стальского, 6х7, под бус. Т. 
066-883-96-07
ул. Рабочая, 7х7. Т. 066-883-96-07
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
ные, радиолы. Т. 066-322-42-70.

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка деревян. Т. 095-348-
46-69
Дет. кроватка на колесиках с ма-
трацем. Т. 066-637-61-43
Куртка для девочки на синтепоне, 
р. 40, удлин., темно-сиренев., с от-
стег. подстежкой и капюшоном, отл. 
сост., недорого. Т. 099-743-30-64.
Качели детские – 50 грн; прыгун 
большой резиновый – 50 грн. Т. 096-
273-86-64.
Дет. коляска для мальчика, недо-
рого, хор. сост. Т. 050-249-30-42.

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Дубленка серая, р. 48-50, б/у, в 
хор. сост. Т. 095-348-46-69
Полушубок б/у каракуль пр-во Тур-
ция в хор. сост., р. 44-46, 8500 грн. Т. 
5-23-61, 097-702-89-53
Шуба женская черная, каракулевая, 
нов., р. 52-54, пр-во Швеция, цена 
дог. Т. 095-884-60-71.

Шуба натуральн. короткая, моло-
дежная (лама – воротник и манже-
ты), разм. 48 рост 3. Т. 095-845-97-38.
Ботинки мужские зимние, натур., 
р. 41, толстая подошва. Т. 095-845-
97-38.
Мужская одежда р. 50-52 – рубаш-
ки, свитера, брюки, джинсы; дешево. 
Т. 095-845-97-38.
Свадебн. пл-я 4 шт., фаты (5 шт.), 
все нов., после закрытия, очень-
очень дешево. Т. 050-932-67-96
Спецодежда нов., рукавицы ра-
боч., нов., фуфайки нов. Т. 068-094-
74-30

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ре-
монт, на дом в городе. Т. 050-300-55-
53
3-ком. кв. в центре, 4/9 эт., 65,5 кв. 
м, косм. рем., б/дв., с/п, счетчики, 
бойлер, балкон и лодж. ост., на 1+1, 
1+допл., 1-3 эт., жел. центр. Т. 068-
879-05-77
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, 
газ, 0,17 га, постройки, на квартиру в 
Шостке. Т. 068-661-41-07.
Жилой дом в с.Ображеевка, 
ул.П.Бочека, с ремонтом, вода, кана-
лиз., надв. постр., рядом уч. для га-
ража, на 1-комн. кв. Т. 068-212-49-44.
2-комн. кв., 2 эт., на 1+доплата. Т. 
050-552-47-98.
Сад в массиве «Любитель», домик 
с погребом, полив, плодон. деревья, 
кусты, на 2-камерный холод. «Инде-
зит», «Самсунг». Т. 063-741-55-03.
1-комн. кв. по ул.Рабочей, на дом с 
удобствами. Т. 066-219-26-50.
3-комн. кв. по ул.Некрасова, 7/9 
эт., счет. – газ, вода, балк., лодж., на 
1-2+допл., или продается. Т. 066-380-
78-59.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., с/п, 
б/дв., сухая, теплая, неугл., на 
1-2+допл., можно другой город. Т. 
095-531-47-36.
1-комн. кв. по ул.Мира, 4/5 эт., 38 
кв.м, на 3-комн. кв. в центре, неугл., 
не крайние эт. Т. 095-890-19-99.
пгт.Воронеж (без внутренних ра-
бот), на 1 комн. в Шостке или прода-
жа  095 648 42 28; 067 906 81 88
3-ком. кв. в микр. Капсюль на 1+1 
или 1+доплата. Т. 066-777-25-97
2-ком. кв. 3/3 эт., 37,8 кв. м, ремонт, 
гараж + подвал на 1-комн. кв. или 
продается. Т. 095-313-45-81
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
тарей (промывка), канализ., уст. счет. 
(воды), газ. кол., стир. маш., унита-
зов, ванн, моек, сварочные работы. 
Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. забо-
ры, замена замков и др. металлокон-
струкций. Т. 068-924-00-86, 095-947-
87-94
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69
Профессионально выполним 
все виды отделочных работ, электри-
ка, сантехника и др. Т. 099-611-79-98
Установка дверей, демонтаж ста-
рой коробки. Качественно! Профес-
сионально! Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88
Плитка, сантехника, штука-
турка и др. Опыт работы. Т. 
063-729-12-95, 098-259-73-98
Ремонты квартир и домов, без 
посредников. Т. 067-669-57-62
Вагонка, блок-хаус, укладка пола, 
откосы, кладка, наличники, с/техни-
ка. Отделка квартир «под ключ», мяг-
кая кровля. Гарантия 1 год. Т. 097-
815-15-98

Посівне насіння
кукурузи, 

соняшнику, сої
 Т. 096-436-04-32, 

095-819-73-51

Продам
ГАЗОБЛОК

АЕРОК
(Обухов, Березань),
СТОУНЛАЙТ

(Бровари)
068-037-79-03, 
050-559-28-58
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БУДЬ-ЯКАв асортиментіÄÎÑÒÀÂÊÀ

ОПТОВІ ЦІНИ

ËÈÑÒ õ/ê, ã/ê ÊÂÀÄÐÀÒ ÀÐÌÀÒÓÐÀ ØÂÅËÅÐ ÒÐÓÁÈ ÊÓÒÍÈÊ ÏÐÎÔ-
ÍÀÑÒÈË

м. Шостка, вул. Шевченка, 51,

/ф (05449) 7-36-57, 0 ,т 098-417-28-6895-703-17-50
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

СПИЛ ДЕРЕВ
видалення підрізка,, кронування

УТЕПЛЕННЯ стін 066-641-73-13

096-652-63-62

star.333@ukr.netВ
И

С
О
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Н
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О
Т

И

ФАСАДНІ РОБОТИ будь-якої складності

РЕМОНТ балконів
м яка, жорстка покрівля`

РЕМОНТ

ЗНИЖКИ –30%
з 11.01 по 13.02.18 р.

095-907-71-59

КОМП ЮТЕРІВ’
та

НОУТБУКІВ

у вас вдома!

ВИСОКА ЯКІСТЬ

ВИКОНАНИХ

РОБІТ
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Посуточно квартиру со всеми 
удобствами, рядом автостоян., Wi-Fi. 
Т. 050-074-21-13
Посуточно, почасово 1-2-комн. кв. 
в центре, с ремонтом, со всеми удоб-
ствами и бытовой техникой, интер-
нет. т. 050-022-55-98, 068-337-29-78
Комната в общежит., на длит. срок, 
без мебели, по ул. Мира, 7. Т. 096-
713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
каб. ТВ, холод., гор. вода, рядом сто-
янка. Т. 066-861-86-49, 093-747-05-29
2-комн. кв. по ул.Свободы, 33, 3 
эт., 42 кв.м, на длит. срок, с мебе-
лью, ТВ, без бытовой техники; балк. 
остекл. Предоплата – пару месяцев. 
Т. 066-775-18-29.
Посуточно 1-комн. кв. со всеми 
удобствами по ул.Рабочей. Т. 097-
660-28-77, 099-717-89-84.
1-комн. кв. в центре, с мебелью, на 
длит. срок. Т. 099-379-95-41.
Помещение в центре г.С.Буда, 1 
эт., 36 кв.м, по ул.Европейской, 19 
(возле супермаркета). Т. 066-833-63-
61, 068-532-33-30.
1-комн. кв. по ул.Депутатской, на 
длит. срок. Т. 068-062-52-19.
2-комн. кв. по ул.Маяковского, 4, 
мебель, бойлер, холодильник. Т. 066-
901-22-31.
Комната в коммун. кв, р-н рынка, 
17,5 кв.м, недорого, или продам. Т. 
066-138-04-11, 097-550-86-44.
1-комн. кв. в центре, с мебелью, на 
длит. срок. Т. 063-404-25-95.
2-комн. кв. по ул. Привокзальной, 
цена договорная. Т. 066-165-91-27.
2-комн .кв. в р-не ВПК, со всеми 
удобствами, на длит. срок. Т. 095-
581-30-72.
Помещение ул. Свободы, под 
офис, 20 кв.м., отдельный вход, ц. 
2.500 грн., т.(05449)2-02-46, 050-580-
72-70
1 комн. кв. Шевченко, 8/9 эт., пл. 
33/19/6 кв.м., ремонт, с/п окна, c ме-
белью, на длит. срок , ц. 1.300 грн., 
т.(05449)2-02-46, 066-280-68-98

Помещения в аренду от 5 кв.м до 
300 кв.м под склад или производ-
ство, холодильная камера на 1т, 5т 
(20 куб.м), склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
2-ком. кв. с мебелью, газ. кол., 
микр. Капсюль (Куйбышевский), ул. 
Бульварная (Орджоникидзе). Т. 050-
340-02-93
1 комната в 3-ком. кв-ре, в р-не 12 
школы, недорого. Т. 2-02-65, с 8 до 12
Часть помещения в салоне-па-
рикмахерской под маникюр-педикюр, 
косметологу. 7-34-23, 066-351-51-78
Помещение 46 кв. м, под парик-
махерскую или кресла в аренду, ав-
тономное отоплен. Т. 096-061-24-40, 
095-022-55-32
2-ком. кв. в р-не Винницы, с ме-
бель. Т. 050-543-73-57
1 комн. квартиру по ул. Ми-
ра, частично мебель, стеклопаке-
ты, бр.дверь. на длительный срок. 
500+комм.услуги (без субсидии). 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Марата, 966 м.кв., отопление цен-
тральное, ремонт. Цена договорная 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Комната в общежит. на длит. срок. 
Т. 068-505-47-94

ÑÍÈÌÓ
Сухой гараж для легкового авто, в 
центре города, на длит. время. Т. 068-
891-64-71
Жилье. Т. 066-23-875, 067-577-56-
85.
Квартиру с колонкой или бойле-
ром, без мебели или частично. Же-
лательно в центре. Т. 066-136-41-92
Помещение под магазин (жела-
тельно в центре). Т. 099-945-84-80, 
095-246-49-97

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Тракторист, бензопильщик, води-
тель ГАЗель, электрик, плотник-сто-
ляр, разнорабочий. Иногородним – 
жилье. Т. 067-542-23-13

Работа в Польше. Все затраты на 
оформление и проезд за наш счет. 
Очень большой выбор вакансий. З/п 
Польша от 18000 грн. Чехия от 30000 
грн. Бесплатное проживание. Т. 098-
182-29-29, 066-324-45-22. Лиц. АЕ 
№460927, выд. 25.11.14 ГЦЗ
Тракторист для работы в лесу. З/п 
высокая. Т. 098-598-50-50
Продавец в маг. пиломате-
риалов, з/п от 3000 грн. Т. 
099-514-32-97
На пост. работу торговый пред-
ставитель, желательно наличие авто. 
Т. 050-553-50-58
Бармен-официант на непол-
ную рабочую неделю, кафе 
«Рандеву»., с Гамалеевка. Т. 
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